Projecteur LED ultra
efficace et polyvalent
Tango Pro
Le projecteur LED Philips Tango Pro est la cinquième génération du projecteur LED
Philips Tango. Tango Pro offre une efficacité de niveau supérieur, la meilleure de
l'industrie, dans un design à la fois compact et élégant. Le luminaire peut être utilisé
dans différentes applications, de l'éclairage de grands espaces aux installations
sportives récréatives. Le pilote de LED est livré dans un boîtier compact et robuste
qui répond aux normes de sécurité mondialement reconnues. Son dissipateur
thermique spécialement conçu intègre esthétique et fonctionnalité, pour garantir
une excellente fiabilité. La silhouette modulaire et épurée du luminaire offre un
design visuellement équilibré. Le projecteur LED Philips Tango Pro est conçu pour
créer des environnements plus lumineux et plus sûrs. Alimenté par la dernière
technologie LED, Tango Pro offre des performances supérieures en termes de
distribution de lumière et d'UltraEfficiency 170 lm/W et jusqu'à 200 lm/W. La longue
durée de vie du luminaire et les matériaux recyclables soutiennent vos efforts pour
atteindre les objectifs de durabilité.
Avantages
• Le produit est disponible en versions haute efficacité et ultra-efficace, pour de
faibles émissions de carbone et une consommation inférieure.
• 6 optiques, 12 options de ballast et des accessoires (volets externes, chaîne de
sécurité, dispositif de visée) vous permettent de répondre à un large éventail
d'exigences d'application.
• Connecté et compatible avec le système (prêt pour Interact et ZD4i) pour être
compatible avec la plateforme Interact.
• Conception attrayante et durable et matériaux robustes pour une durabilité, une
qualité solide et une fiabilité dans les environnements difficiles.
Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
LightingLighting
Fonctions
• La version UltraEfficiency offre 170 lm/W et une efficacité du système jusqu'à
200 lm/W.
• Flux lumineux allant de 8 500 lumens à 85 000 lumens.
• Boîtier en fonte d’aluminium ADC1 haute qualité et crosse en acier inoxydable.
• Protection contre le sel marin (MSP) de 1 000 heures/2 000 heures pour les
utilisations côtières.
• Indice de protection IP66 et indice de protection contre les chocs IK08.
• Tests de vibration de 100 000 cycles à 3G dans les directions des axes X, Y et Z et
6G pour la version pour grue.
• Résiste à des typhons de plus de 150 km/h.
• Durée de vie de 75 000 heures (L70, @ta=50 °C).
• Fonctionnement certifié à température ambiante de 50 °C.
• Garantie 5 ans.
Application
• Aéroports
• Terrains et sport
• Parkings couverts
• Bâtiments, monuments et façades
• Terminaux de transport et autoroutes à péage
• Panneau publicitaire
• Ports et parc à conteneurs
• Grand sites industriels
Mises en garde et sécurité
• Pour les applications côtières, MSP de 2 000 heures (ou plus) recommandé (responsabilité pour dommages dus à l'usure
exonérée)
• Ne convient pas aux zones industrielles chimiques
• Ne convient pas pour une installation sur des objets en mouvement
Schéma dimensionnel
5
1
5
4
7
7
77
Ø1
8 372
2-Ø
16
719
77
320
5
1
2
Ø1
8
4
7
7
2-Ø
16
437
Tango Pro
2Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Schéma dimensionnel
Détails sur le produit
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro
3Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Informations générales
Ballast/pilote inclus Oui
Mécanique et boîtier
Type de cache optique/de lentille Polycarbonate
Couleur du boîtier RAL7040
Code de protection contre les chocs
méca.
IK08
Code d'indice de protection IP66
Approbation et application
Marquage CE Oui
Essai au fil incandescent -
Informations générales
Order Code Full Product Name Service Tag
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB Oui
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB Oui
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB Oui
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 Oui
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB Oui
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB Oui
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 Oui
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB Oui
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 Oui
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB Oui
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 Oui
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB Oui
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB Oui
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB Oui
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB Oui
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB Oui
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 Oui
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB Oui
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 Oui
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB Oui
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 Oui
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB Oui
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB Oui
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB Oui
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB Oui
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB Oui
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB Oui
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 Oui
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB Oui
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB Oui
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB Oui
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB -
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB -
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB -
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB -
Order Code Full Product Name Service Tag
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB -
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB -
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB -
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB -
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB -
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB -
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB -
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB -
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB -
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB -
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB -
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB -
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB -
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB -
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB -
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 -
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB -
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB -
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB -
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB -
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB -
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB -
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB -
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB -
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 -
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB -
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB -
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB -
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB -
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 -
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB -
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB -
911401654409 BVP564 LED530/740 310W EP SMB ANZ -
911401654509 BVP564 LED530/740 310W EP AMB ANZ -
911401654609 BVP564 LED630/740 380W EP SMB ANZ -
Tango Pro
4Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Diffusion du faisceau de
lumière du luminaire Température de couleur
Température de couleur
corrélée (nom.)
Indice de rendu
de couleur (IRC) Flux lumineux
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB - 750 blanc neutre 4000 K 70 67 200 lm
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB - 750 blanc neutre 5000 K 70 67 200 lm
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB - 757 blanc froid 5700 K 70 67 200 lm
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 - 730 blanc chaud 3000 K 70 57 700 lm
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB - 730 blanc chaud 3000 K 70 57 700 lm
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB - 740 blanc neutre 4000 K 70 67 200 lm
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 - 740 blanc neutre 4000 K 70 67 200 lm
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB - 750 blanc neutre 5000 K 70 67 200 lm
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 - 750 blanc neutre 5000 K 70 67 200 lm
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB - 757 blanc froid 5700 K 70 67 200 lm
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 - 757 blanc froid 5700 K 70 67 200 lm
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB - 730 blanc chaud 3000 K 70 55 800 lm
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB - 740 blanc neutre 4000 K 70 60 100 lm
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB - 750 blanc neutre 5000 K 70 60 100 lm
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB - 757 blanc froid 5700 K 70 60 100 lm
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB - 740 blanc neutre 4000 K 70 60 100 lm
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 - 740 blanc neutre 4000 K 70 60 100 lm
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB - 750 blanc neutre 5000 K 70 60 100 lm
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 - 750 blanc neutre 5000 K 70 60 100 lm
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB - 757 blanc froid 5700 K 70 60 100 lm
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 - 757 blanc froid 5700 K 70 60 100 lm
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB - 740 blanc neutre 4000 K 70 80 000 lm
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB - 740 blanc neutre 4000 K 70 80 000 lm
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB - 740 blanc neutre 4000 K 70 33 600 lm
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB - 750 blanc neutre 5000 K 70 33 600 lm
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB - 757 blanc froid 5700 K 70 33 600 lm
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB - 730 blanc chaud 3000 K 70 28 800 lm
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 - 730 blanc chaud 3000 K 70 28 800 lm
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB - 740 blanc neutre 4000 K 70 37 500 lm
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB - 740 blanc neutre 4000 K 70 37 500 lm
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB - 840 blanc neutre 4000 K 80 35 500 lm
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 blanc froid 5700 K 70 53 000 lm
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 53 000 lm
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 55° 757 blanc froid 5700 K 70 53 000 lm
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 41 000 lm
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 blanc froid 5700 K 70 41 000 lm
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 41 000 lm
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 55° 757 blanc froid 5700 K 70 41 000 lm
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 47 000 lm
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 blanc froid 5700 K 70 47 000 lm
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 47 000 lm
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 55° 757 blanc froid 5700 K 70 47 000 lm
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 53 000 lm
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 blanc froid 5700 K 70 53 000 lm
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 53 000 lm
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 55° 757 blanc froid 5700 K 70 53 000 lm
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 62 500 lm
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 62 500 lm
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 12° 740 blanc neutre 4000 K 70 52 000 lm
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 12° 740 blanc neutre 4000 K 70 55 500 lm
Tango Pro
5Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Diffusion du faisceau de
lumière du luminaire Température de couleur
Température de couleur
corrélée (nom.)
Indice de rendu
de couleur (IRC) Flux lumineux
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 23° 740 blanc neutre 4000 K 70 55 500 lm
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 blanc neutre 4000 K 70 51 600 lm
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 73° x 26° 740 blanc neutre 4000 K 70 55 500 lm
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 75 000 lm
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 75 000 lm
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 75 000 lm
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 72 000 lm
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 72 000 lm
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 12° 740 blanc neutre 4000 K 70 61 200 lm
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 23° 740 blanc neutre 4000 K 70 61 200 lm
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 blanc neutre 4000 K 70 56 700 lm
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 73° x 26° 740 blanc neutre 4000 K 70 61 200 lm
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 12° 740 blanc neutre 4000 K 70 59 000 lm
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 12° 740 blanc neutre 4000 K 70 59 000 lm
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 23° 740 blanc neutre 4000 K 70 59 000 lm
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 blanc neutre 4000 K 70 54 600 lm
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 73° x 26° 740 blanc neutre 4000 K 70 59 000 lm
911401654409 BVP564 LED530/740 310W EP SMB ANZ 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 53 000 lm
911401654509 BVP564 LED530/740 310W EP AMB ANZ 91.6° x 55.1° x 34° 740 blanc neutre 4000 K 70 53 000 lm
911401654609 BVP564 LED630/740 380W EP SMB ANZ 55° 740 blanc neutre 4000 K 70 63 000 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 470 W
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 430 W
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 430 W
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 430 W
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 430 W
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 430 W
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 430 W
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 430 W
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 430 W
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 430 W
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 430 W
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 370 W
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 370 W
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 370 W
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 370 W
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 370 W
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 370 W
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 370 W
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 370 W
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 370 W
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 370 W
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 470 W
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 470 W
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 220 W
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 220 W
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 220 W
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 220 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 220 W
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 220 W
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 220 W
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 220 W
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 310 W
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 310 W
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 310 W
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 240 W
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 240 W
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 240 W
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 240 W
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 275 W
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 275 W
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 275 W
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 275 W
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 310 W
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 310 W
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 310 W
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 310 W
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 380 W
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 380 W
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 350 W
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 380 W
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 380 W
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 380 W
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 380 W
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 470 W
Tango Pro
6Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 470 W
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB 470 W
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 450 W
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 450 W
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 440 W
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 440 W
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 440 W
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 440 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 410 W
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 410 W
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 410 W
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 410 W
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 410 W
911401654409 BVP564 LED530/740 310W EP SMB ANZ 310 W
911401654509 BVP564 LED530/740 310W EP AMB ANZ 310 W
911401654609 BVP564 LED630/740 380W EP SMB ANZ 380 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 1-10 V -
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 1-10 V -
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 1-10 V -
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
P7
1-10 V -
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 1-10 V -
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 1-10 V -
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 1-10 V -
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 1-10 V -
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 1-10 V -
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 1-10 V -
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 1-10 V -
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB DALI -
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB DALI -
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB DALI -
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB DALI -
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB DALI -
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 DALI -
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB DALI -
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 DALI -
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB DALI -
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 DALI -
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 1-10 V -
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 1-10 V -
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 1-10 V -
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 1-10 V -
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 1-10 V -
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 1-10 V -
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
P7
1-10 V -
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 1-10 V -
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 1-10 V -
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 1-10 V -
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB - Non applicable
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB - Non applicable
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB - Non applicable
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 1-10 V 10%
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 1-10 V 10%
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 1-10 V 10%
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 1-10 V 10%
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 1-10 V 10%
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 1-10 V 10%
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 1-10 V 10%
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 1-10 V 10%
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 1-10 V 10%
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 1-10 V 10%
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 1-10 V 10%
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 1-10 V 10%
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 1-10 V 10%
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 1-10 V 10%
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 1-10 V 10%
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 1-10 V 10%
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 1-10 V 10%
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 1-10 V 10%
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 1-10 V 10%
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 1-10 V 10%
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 1-10 V 10%
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP
AMB
1-10 V 10%
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 1-10 V 10%
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 1-10 V 10%
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 1-10 V 10%
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 1-10 V 10%
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 1-10 V 10%
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 1-10 V 10%
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 1-10 V 10%
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 1-10 V 10%
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 1-10 V 10%
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 1-10 V 10%
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 1-10 V 10%
911401654409 BVP564 LED530/740 310W EP SMB
ANZ
1-10 V 10%
911401654509 BVP564 LED530/740 310W EP AMB
ANZ
1-10 V 10%
911401654609 BVP564 LED630/740 380W EP SMB
ANZ
1-10 V 10%
Tango Pro
7Product family leaflet, 2024, octobre 15 Les données sont sujettes à changement
Tango Pro
© 2024 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre
commerciale et ne font partie d’aucun devis ni d’aucun contrat, sauf convention contraire avec Signify. Toutes les
marques commerciales sont la propriété de Signify Holding ou de leurs propriétaires respectifs.
2024, octobre 15 - Les données sont sujettes à changement